
札幌営業所移転および電話番号変更のお知らせ 
 
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
このたび、住ベシート防水株式会社 札幌営業所は、下記の通り移転することとなりました。 
これに伴い、電話番号および FAX 番号も変更となりますので、あわせてご確認のほどお願
いいたします。 
お取引先の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上
げます。 
 
■ 新住所 
〒001-0024 
札幌市北区北 24 条西 2丁目 4-18 
ノルドハウスN24 1 階 
 
■ 新電話番号：011-788-8095 
■ 新 FAX番号：011-788-8096 
 
■ 移転日：2025 年 8月 1 日（金） 
 
 
今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
住ベシート防水株式会社 


